TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
MUA .....................................................................

Kính gửi: - Ban giám hiệu;
	      - Phòng Kế hoạch Tài chính
Căn cứ ………….
Trên cơ sở ……………..
Hiện nay, công việc đã hoàn thành đề nghị Nhà trường cho thanh toán cụ thể như sau:
	STT
	Tên, quy cách, mã hiệu
[bookmark: _GoBack]hàng hóa
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	Cộng

	Thuế GTGT 10%

	Tổng cộng

	Bằng chữ:./.

Vậy, kính đề nghị Ban giám hiệu, Phòng Kế hoạch - Tài chính duyệt thanh toán chi phí trên.

	Hải Phòng, ngày    tháng     năm 20…

	PHÒNG KH - TC
	PHÒNG QT - TB
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

NBH: 30/5/18 – REV:0 		BM.04-QT.QTTB.02